一般社団法人千葉県社会福祉士会　選挙管理委員応募用紙

一般社団法人千葉県社会福祉士会
会長　榑林　元樹　宛

私は２０２３年度に実施される一般社団法人千葉県社会福祉士会役員選挙における選挙管理委員に応募するので、下記の通り届け出ます。

　　年　　　月　　　日

氏名
（署名または記名捺印）

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

	会員番号

	住所
	（郵便番号　　　　　　　　）

	応募動機

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

＜届出・お問い合わせ先＞
一般社団法人千葉県社会福祉士会事務局
郵便番号260-0026
千葉県千葉市中央区千葉港４－５　千葉県社会福祉センター５階
TEL 043-238-2866 　FAX 043-238-2867
E-mail:office@cswchiba.com